
 

Dodatečné informace k zadávacímu řízení  

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3 602 00 Brno, IČO: 70932581 - Vám poskytujeme 

dodatečné informace1 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem: „II/374 Adamov – 

Bílovice most 374-039“. 

 

Zadavatel dle požadavku poskytovatele dotace upravil strukturu soupisu prací. Vzhledem 

k provedeným změnám zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nové znění čl. 10 a čl. 11 

Zadávací dokumentace je následující: 

10.  Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v úředních 

dnech v době od 800 do 1500 hodin) na podatelnu SÚS JMK – ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno, 

přízemí, dv. č. 111, nebo na oddělení veřejných zakázek – a to nejpozději do konce lhůty stanovené 

pro podávání nabídek – tj. do 30. 1. 2017 do 12:00 hodin. 

 Účastník je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat veškeré 

požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem, případně razítkem 

účastníka a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„II/374 Adamov – Bílovice most 374-039“ 

Na obálce nabídky musí být uvedeny identifikační údaje účastníka.  

Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém nebo slovenském jazyce a vytištěny kvalitním 

způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl. 

Za včasné podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

                                                           
1 Pozn. „Dodatečnými informacemi“ je myšleno „vysvětlení zadávací dokumentace“ v souladu s § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



 

11.   Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 30. 1. 2017 ve 12:05 hodin na adrese SÚS 

JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno, velká zasedací místnost.  

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 

zadavatel, také zástupci účastníků, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek. Pokud se na otevírání obálek dostaví zástupce účastníka, který není statutární orgán nebo 

člen statutárního orgánu, předloží zástupce účastníka plnou moc či pověření k účasti na otevírání 

obálek s nabídkami za účastníka. 

 

Ostatní údaje zůstávají beze změn. 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

………………………. 

Mgr. Nikola Paříková  
Mobil: 702 930 807 
E-mail: parikova@viaconsult.cz 
 
VIA Consult a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 

mailto:parikova@viaconsult.cz

		2017-01-20T12:36:18+0100




